
Reklamační formulář
Postup reklamace:

1) Tento formulář elektronicky vyplňte, vytiskněte, podepište a scan zašlete
na info@remoska.eu

2) Vyplněný formulář zašlete společně s kopií dokladu o nákupu v zásilce s reklamovaným 
zbožím na adresu: REMOSKA s.r.o., Průmyslový park 303, 742 21 Kopřivnice

Datum nákupu:

Zboží, které je reklamováno:

Popis vady zboží:

Nákup probíhal přímo přes shop.remoska.eu.
Číslo objednávky:

Nákup probíhal u jiného obchodního partnera.
Název obchodu/e-shopu:

Zvolený dopravce:
Trasovací číslo:

Jméno a příjmení:
E-mail:
Telefonní číslo:

Ulice a číslo domu:
Město:
PSČ:

Dne: Podpis:


	Datum nákupu: 
	Zboží které je reklamováno 1: 
	Popis vady zboží 1: 
	Popis vady zboží 2: 
	Popis vady zboží 3: 
	Zvolený dopravce: 
	Dne: 
	Podpis: 
	Zboží které je reklamováno 2: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Číslo objednávky: 
	Název obchodu/eshopu: 
	Jméno a příjmení : 
	Email: 
	Telefonní číslo: 
	Ulice a číslo domu: 
	Město: 
	PSČ: 
	Trasovací číslo: 


